תת"ע 2121-08-15 מדינת ישראל נ' כהן
כבוד השופטת רונה פרסון בפני

מדינת ישראל בעניין:
המאשימה

נגד
נחום כהן

הנאשמים

הכרעת דין

1. כנגד הנאשם הוגש כתב אישום המייחס לו עבירה של אי חגירת חגורת בטיחות בזמן נהיגה, עבירה על
תקנה 83 ב(א) לתקנות התעבורה, התשכ"א - 1961.

2. על פי עובדות כתב האישום, בתאריך 8/3/15 בשעה 10:40 נהג הנאשם מונית סקודה מספר
87-539-25 בחיפה, ברחוב העצמאות בצומת עם רחוב הנמל מבלי שהיה חגור בחגורת בטיחות.

3. הנאשם כפר בעובדות כתב האישום. אישר כי לא היה חגור בחגורת בטיחות אך הוסיף וטען כי "הרכב
היה מכובה" וכי השוטר לא נתן לו להגיב במקום.

המזכירות תשלח עותק הכרעת הדין לצדדים, לנאשם לכתובת ג'ורס 42/20 חיפה, ותזמן אותם
לשמיעת טיעונים לעונש בפניי ליום 25.10.17 בשעה 13:00.

ניתנה היום, ד' תשרי תשע"ח, 24 ספטמבר 2017, בהיעדר הצדדים ובהסכמתם.